РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'$ /  _____[ 2 0 ^ г . №

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с Законом Республики Дагестан «О муниципальной
службе в Республике Дагестан», с последующими изменениями и
дополнениями и в связи с прошедшими структурными изменениями,

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей муниципального
района «Дербентский район» при назначении на которые граждане и
при замещении которых обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершение летних детей, (приложение №1).

2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы
муниципального района «Дербентский район» при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера свэих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
(приложение ,ЧЬ2).

3. Начальнику отдела по кадровой работе администрации Дербентского
района, совместно с руководителями структурных подразделений

постановляю:

4.

5.

администрации муниципального района «Дербентский район»
ознакомить с данным постановлением 1̂иц, указанных в перечне под
роспись.
Постановление администрации Дербентского района от 31 декабря
2010г. считать утратившим силу.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя управляющего делами администрации Дербентского
района Магомедова А.Г

Джелилов М. X.

Приложение № 1
постановления админ

от «

Г руппа должностей Наименованис должностей о ’ * '
Муниципальные
должности

Г лава муниципального ре

Председатель Собрания
«Дербентский район»
Заместитель предсел
муниципального района <
Председатель контрольн
района « Дербентский ре

йона < (Дербентский'райод»;;^>
депутатов муниципального района

ателя Собрания депутатов
<Дербентский район»
о-счет ной палаты муниципального
йон»

ЛепбенТского района'''
/У марта 201Лд'./ДО»*

vV.i- е-[\н-лбпснас)* J
: \ ;! /О  о j>

Приложениями..
постановления-.администраи

Г руппа должностей

Высшая

Главная

Заместители главы администрации Де

Управляющий делами администрации Дербентского района
Заместитель управляющего делами администрации
Дербентского района
Начальник МУ «Финансовое управление администрации МР
«Дербентский район»
Заместитель начальника МУ «Финансовое управление
администрации МР «Дербентский район»
Начальник отдела культуры, национальной политики и
религии администрации Дербентского района
Начальник отдела архитектуры и строительства администрации
Дербентского района
Начальник отдела ЗАГС администрации Дербентского района
Начальник отдела опеки и попечительства администрации
Дербентского района
Начальник управления по организационно-проектному
развитию, экономике, развитию малого предпринимательства и
инвестициям администрации Дербентского района
Начальник отдела молодежи и туризма администрации
Дербентского района
Начальник отдела спорта администрации Дербентского района
Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации
Дербентского района
Начальник юридического отдела администрации Дербентского
района
Начальник отдела по антитеррористической работе
администрации Дербентского района _____________________

Ведущие

Старшие

ьник отдела по кадровой работе управления делами
ник отдела по организационной работе и обращений

ления делами
[ьник организационно-проектного отдела управления по

организационно-проектному развитию, экономике, развитию
малого предпринимательства и инвестициям администрации
Дербентского района
Начальники отделов МУ «Финансовое управление
адмйнистрации Дербентского района»
Нач|альник отдела информационного обеспечения
администрации Дербентского района
Заместитель председателя административной комиссии
Помощник главы администрации
Нач!альник архивного отдела управления делами_____________
Главный специалист по работе с поселениями
Глазный специалист -  секретарь комиссии
нес! звершеннолетних________________ ________

по делам

специалисты управления по организационно-
ктному развитию, экономике,
принимательства и инвестициям

развитию малого

Ведущий специалист отдела кадровой работы управления

Главные и ведущие специалисты МУ «Финансовое управление
администрации Дербентского района
Специалисты 1 категории отдела ЗАГС
Ведущие специалисты по опеке и попечительству____________